
 

 

 
 
 

Цени 2025 (минимум 2 ноќи) 
 

Цените се по соба на ден – ноќевање со појадок 
периоди 1 возрасен 2 возрасни 2 возрасни + дете 0-6,99  2 возрасни + дете 7-11,99 

03.01-30.04 89 128 128 160 
01.05-30.09 92 134 134 168 
01.10-25.12 89 128 128 160 

Цени во €, се плаќа во денари 1€ = 62 денари 
 
 
Во цената е вклучено:     Во цената не е вклучено 
Сместување во супериор двокреветни соби   Превоз 
Исхрана – ноќевање со појадок    Патничко осигурување 
Користење СПА центар     Неспомнати услуги 
Безжичен интернет      Личен трошок на патникот 
Централно греење      Доплата за вечера 13 € 
 

 


